
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 42 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 10' 55'' AUTONOMA 0,000
2 11 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 11' 23'' COMPLUTENSE 1,924
3 63 ANA RODRIGUEZ PEREZ 11' 48'' POLITECNICA 3,759
4 81 MARIA HURTADO SANJURJO 11' 54'' COMPLUTENSE 4,957
5 16 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 11' 56'' POLITECNICA 6,033
6 22 TERESA CALVO IGLESIAS 12' 10'' ALCALA 7,495
7 87 ESTELA ALVAREZ GALLARDO 12' 19'' ALCALA 8,792
8 67 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 23'' POLITECNICA 9,924
9 60 ALICIA COBO CABALLERO 12' 25'' POLITECNICA 11,000
10 1 ELENA GARCIA SALMERON 12' 26'' POLITECNICA 12,033
11 117 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 35'' COMPLUTENSE 13,330
12 86 YOLANDA GOMEZ GALVEZ 12' 38'' COMPLUTENSE 14,429
13 20 MARIA ARRIBAS RUIZ 12' 46'' COMPLUTENSE 15,693
14 25 MARTA CRUZADO RUESGAS 12' 51'' AUTONOMA 16,858
15 80 SARA MORENO MORENO 12' 58'' POLITECNICA 18,099
16 4 SONIA FONDEVILA CASTRO 13' 08'' COMPLUTENSE 19,429
17 99 ELENA PUERTAS LOZANO 13' 28'' EUROPEA 21,099
18 21 ITZIAR LEDESMA LOBO 13' 30'' COMPLUTENSE 22,165
19 31 IRENE SEGURA GALLEGO 13' 47'' COMPLUTENSE 23,726
20 93 PATRICIA GALAN TEJEDA 13' 50'' POLITECNICA 24,825
21 96 ALBA TORREGO GONZALEZ 13' 52'' AUTONOMA 25,891
22 13 ELENA CUADRILLERO GARCIA 13' 54'' POLITECNICA 26,957
23 38 SONIA ALMODOVAR VIALAS 14' 28'' CARLOS III 29,099
24 40 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 48'' REY JUAN CARLOS 30,759
25 45 SARA RODRIGUEZ BEZOS 14' 51'' POLITECNICA 31,858
26 24 VIRGINIA BLANCO FERRERO 15' 39'' POLITECNICA 34,462
27 17 MARIA VICTORIA MARAZUELA PEREZ 17' 32'' COMPLUTENSE 39,231
28 8 RUTH LIDIA PEREZ SANCHEZ 18' 57'' COMPLUTENSE 43,066

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 63 ANA RODRIGUEZ PEREZ 11' 48'' POLITECNICA
5 16 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 11' 56'' POLITECNICA
8 67 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 23'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 11 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 11' 23'' COMPLUTENSE
4 81 MARIA HURTADO SANJURJO 11' 54'' COMPLUTENSE
11 117 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 35'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 42 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 10' 55'' AUTONOMA
14 25 MARTA CRUZADO RUESGAS 12' 51'' AUTONOMA
21 96 ALBA TORREGO GONZALEZ 13' 52'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 42 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 10' 55'' AUTONOMA  3' 38''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS POLITECNICA 2007-08

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS POLITECNICA 2007-08

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS POLITECNICA 2007-08

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 16 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.000 Metros

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 17 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 36 PUNTOS
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2 11 FABIANA LAFUENTE POCHETTINO 11' 23'' COMPLUTENSE  3' 47''
3 63 ANA RODRIGUEZ PEREZ 11' 48'' POLITECNICA  3' 56''
4 81 MARIA HURTADO SANJURJO 11' 54'' COMPLUTENSE  3' 58''
5 16 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 11' 56'' POLITECNICA  3' 58''
6 22 TERESA CALVO IGLESIAS 12' 10'' ALCALA  4' 03''
7 87 ESTELA ALVAREZ GALLARDO 12' 19'' ALCALA  4' 06''
8 67 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 23'' POLITECNICA  4' 07''
9 60 ALICIA COBO CABALLERO 12' 25'' POLITECNICA  4' 08''
10 1 ELENA GARCIA SALMERON 12' 26'' POLITECNICA  4' 08''
11 117 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 35'' COMPLUTENSE  4' 11''
12 86 YOLANDA GOMEZ GALVEZ 12' 38'' COMPLUTENSE  4' 12''
13 20 MARIA ARRIBAS RUIZ 12' 46'' COMPLUTENSE  4' 15''
14 221 YOLANDA MANSO BARBERO 12' 47'' INDEPENDIENTES  4' 15''
15 25 MARTA CRUZADO RUESGAS 12' 51'' AUTONOMA  4' 17''
16 211 SARA PEREZ MARTIN 12' 52'' INDEPENDIENTES  4' 17''
17 80 SARA MORENO MORENO 12' 58'' POLITECNICA  4' 19''
18 4 SONIA FONDEVILA CASTRO 13' 08'' COMPLUTENSE  4' 22''
19 111 SUSANA SANROMAN GALLEGO 13' 13'' INDEPENDIENTES  4' 24''
20 277 ADRIANA CHARRY OSSA 13' 17'' INDEPENDIENTES  4' 25''
21 99 ELENA PUERTAS LOZANO 13' 28'' EUROPEA  4' 29''
22 21 ITZIAR LEDESMA LOBO 13' 30'' COMPLUTENSE  4' 30''
23 31 IRENE SEGURA GALLEGO 13' 47'' COMPLUTENSE  4' 35''
24 93 PATRICIA GALAN TEJEDA 13' 50'' POLITECNICA  4' 36''
25 96 ALBA TORREGO GONZALEZ 13' 52'' AUTONOMA  4' 37''
26 13 ELENA CUADRILLERO GARCIA 13' 54'' POLITECNICA  4' 38''
27 38 SONIA ALMODOVAR VIALAS 14' 28'' CARLOS III  4' 49''
28 40 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 48'' REY JUAN CARLOS  4' 56''
29 45 SARA RODRIGUEZ BEZOS 14' 51'' POLITECNICA  4' 57''
30 24 VIRGINIA BLANCO FERRERO 15' 39'' POLITECNICA  5' 13''
31 293 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 15' 46'' INDEPENDIENTES  5' 15''
32 113 MARINA LEAL LERMA 17' 17'' INDEPENDIENTES  5' 45''
33 290 ALICIA SALINAS TORRES 17' 19'' INDEPENDIENTES  5' 46''
34 278 VANESSA MARTIN PEREZ 17' 29'' INDEPENDIENTES  5' 49''
35 17 MARIA VICTORIA MARAZUELA PEREZ 17' 32'' COMPLUTENSE  5' 50''
36 280 ALMUDENA MATEOS GIL 17' 35'' INDEPENDIENTES  5' 51''
37 292 CARMEN MARTIN JIMENEZ 18' 04'' INDEPENDIENTES  6' 01''
38 282 ELENA COLOMO GOMEZ 18' 40'' INDEPENDIENTES  6' 13''
39 8 RUTH LIDIA PEREZ SANCHEZ 18' 57'' COMPLUTENSE  6' 19''
40 273 CARMEN VILLA SILVA 19' 03'' INDEPENDIENTES  6' 21''
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